
ZARZĄDZENIE NR 215/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej : Zarządzeniem Burmistrza Nr 201/2021 
z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku, oraz Uchwałą Nr XXIV/132/2021 
z dnia 24 lutego 2021 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok, z kwoty 47 096 879,79 zł, na kwotę 
47 097 051,79 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 39 064 042,79 zł, na kwotę 39 064 214,79 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 11 690 016,38 zł, na kwotę 11 690 188,38 zł. 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty 57 457 057,84 zł, na kwotę 57 457 
229,84 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 37 318 514,84 zł, na kwotę 37 318 686,84 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 11 690 016,38 zł, na kwotę 11 690 188,38 zł. 

3) w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 246 744,23 zł do kwoty 239 244,23zł. 

4) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 605,00 172,00 71 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 899,00 172,00 61 071,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 899,00 172,00 61 071,00

Razem: 47 096 879,79 172,00 47 097 051,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 281 724,21 172,00 4 281 896,21

75011 Urzędy wojewódzkie 60 899,00 172,00 61 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 172,00 51 672,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 990 694,21 0,00 2 990 694,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 610,00 -10 000,00 120 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 351 744,23 -7 500,00 344 244,23

75818 Rezerwy ogólne i celowe 346 744,23 -7 500,00 339 244,23

4810 Rezerwy 246 744,23 -7 500,00 239 244,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 294,00 7 500,00 403 794,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

396 294,00 7 500,00 403 794,00

4430 Różne opłaty i składki 2 064,00 7 500,00 9 564,00

Razem: 57 457 057,84 172,00 57 457 229,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 505,00 172,00 71 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 899,00 172,00 61 071,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 899,00 172,00 61 071,00

Razem: 11 690 016,38 172,00 11 690 188,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 505,00 172,00 71 677,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 899,00 172,00 61 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 172,00 51 672,00

Razem: 11 690 016,38 172,00 11 690 188,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Zadania zlecone

Dz.750 Rozdz.75011

- zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 172,00 zł – dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej na zadania dotyczące spraw obywatelskich.

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB.I.3111.36.2021.2 z dnia 18 lutego 2021 r.)

WYDATKI

Zadania własne

Dz.750 Rozdz.75023

- zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o 10 000,00 zł – niewykorzystane środki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne.

- zwiększa się plan wydatków w § 4170 w kwocie 10 000,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na umowy
zlecenia.

Dz.758 Rozdz.75818

- zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o 7 500,00 zł - z tytułu rezerwy ogólnej

Dz.853 Rozdz.85311

- zwiększa się plan wydatków w § 4430 o 7 500,00 zł - z przeznaczeniem na ubezpieczenie autobusu do
przewozu niepełnosprawnych.

Zadania zlecone

Dz.750 Rozdz.75011

- zwiększa się plan wydatków w § 4010 o 172,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na wynagrodzenia dla
osoby realizującej zadania z zakresu spraw obywatelskich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB12486A-9BDA-477C-ABF8-7A9A0A483C2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




